

# NYHETSREV april 2021

## FAMILJEN LOG



Den här våren har verkligen sprungit förbi. Eller vår, här är det faktiskt höst. Det är fortfarande svårt att lära sig årstiderna då allt är tvärtom här. Vi är på väg mot vintern med välkommet svalare väder. Tänk att det nu gått över ett år sedan pandemins start. 2020 förde med sig så mycket tråkigheter, samtidigt som man lärt sig att uppskatta det man har på ett bättre sätt. Det blir verkligen ett år att minnas, ett år som kommer skrivas in i historieböckerna.

Med bara ett år kvar i Cairns hamnar vi i något slags mellanläge, vi måste börja tänka framåt, planera för ett avslut här och en hemkomst i Sverige. Ett år är långt, men samtidigt går det otroligt fort. Vi försöker värdesätta vår tid som är kvar här och använda den på bästa sätt för MAF. Vi riktar blicken framåt och ser med spänning fram emot vad 2021 har att erbjuda.

*If I rise on the wings of the dawn, if I settle on the fare side of the sea, even there your hand will guide me, your right hand will hold me fast.* Psalm 139:9-10

Tillsammans gör vi skillnad ❤️



## Thobias arbete

Covid-19 har gjort vår operation i Timor mycket mera sårbar. Eftersom vi alltid flugit in tekniker har vi fått utveckla nya alternativ. Ett av dessa är att vi utökar piloternas auktorisation och tränar dem att utföra enklare underhållsåtgärder. För att göra detta krävs godkännande från luftfartsmyndigheten CASA. I skrivande stund har vi lyckats fått igenom ett godkännande och har ytterligare ett inne hos CASA för möjligt godkännande.

Vi har tyvärr fått ett bakslag i en visumansökan för Pascal från Schweiz och vi måste återigen annonsera om nytt folk till Luftvärdighetshubben som Thobias ansvarar för. I slutet av mars så avtackade vi också en kollega, Johnathan (två från höger), som assisterat oss under två år som vi väntat på Pascal. Johnathan kommer dock fortsätta och assistera teknikerna i Mareeba (6 mil från Cairns) med deras pappersarbete som är extra avancerat då de jobbar mot flera länder och deras olika underhållssystem. Innan en ny kollega är på plats blir det mer arbete för Thobias och dem som är kvar i gruppen.



Här till höger ser ni ett av de äldre flygplanen från Papua Nya Guinea som just nu genomgår en uppgradering av dess avionik i Mareeba. Det var dags och när det är klart kommer det att mer likna de nya flygplanen som de senaste åren tagits i bruk där. Tacksam att få vara en del av detta, men kanske mest tacksam över inte behöva vara i Phils skor ☺ (avioniktekniker in action i bilden).





## Barnen

Första termin var över lika snabbt som den började och barnen är redan inne på termin 2. De har alla börjat nya årskurser och Amilia går nu i 8:an, Novalie i 5:an och Elton har börjat 3:an. Det här var första året utan tårar vid skolstart. Barnen har kommit in jättebra i skolan. Här går man fyra terminer på ett läsår vilket är väldigt bra. Det blir ett lagom avbrott var tionde vecka. Då vi inte haft några Covid-19-fall här har skolan kunnat fortsätta sin undervisning som normalt.

## Fridas arbete

Även om Fridas arbete fortfarande inte helt fyller hennes timmar hittar hon alltid något annat att göra på kontoret. Senast har hon målat om både väggar och tak i vår COOs kontor. Han väntar fortfarande på sitt visum att få komma in till Australien från USA. Alla resor som bokas tar mycket längre tid att hantera eftersom det är så många restriktioner på plats fortfarande. Frida läser även några kurser inom media och kommunikation på distans från Sverige på hennes lediga dagar.



## MAF Myanmar

Som ni säkert hört så har Myanmars regering avsatts och militären har tagit över. MAF hade färdigställt landningsbanan till 94%, men nu har hela arbetet pausats samt att regnperioden är på intågande. Förhoppningen är att arbetet kan återupptas i slutet av året igen. Tobias fortsätter att förbereda planet som ska betjäna där, dock med en lägre prioritet.

## Mareeba flyghangar

Flyghangaren som sattes upp 2003 var tänkt som en tillfällig lösning. Nu nästan 18 år senare har det blivit dags att flytta. En givmild person köpte loss marken på andra sidan flygplatsen och donerade den till MAF som nu har påbörjat byggandet av en ny hangar. Byggnationen kommer ta några år, men det är fantastiskt att få vara med och se något nytt byggas upp. I Mareeba utförs det mesta tunga underhållet på alla flygplan i Asia Pacific området. Tobias åker hit en dag i veckan för att hålla sig uppdaterad på allt som händer i hangaren.



Tack för att ni står med oss och MAF i deras viktiga arbete runtom i världen. Vi hoppas och ber att detta år ska få bli betydelsefullt för många människor runtom vår värld.

**"Truly I tell you, whatever you did for one of the least of these brothers and sisters of mine, you did for me"**  
Mat 25:40

*Många kramar från hela familjen Log*



## BÖN- OCH TACKSÄGELSEÄMNEN

- Be för att MAF ska hitta en bra lösning till Tobias team.
- Be för MAF's program runtom i världen som fortfarande inte kan operera fullt ut pga. Covid-19.
- Tacka för att vi i Timor Leste fått både piloter på plats och flygplan i luften.
- Tacka för att vi nu fått påbörja arbetet med en ny flyghangar i Mareeba.